Endereço: Avenida Contorno Sul, S/N, Bairro: Conjunto Antônio Bonfim, Redenção CE/

CNPJ: 09.954.514/006913 – telefone (85) 33322652 e-mails: drbjaco@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL

DE 2022

Portaria Nº 001/ 2023 – EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor  Escolar da EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ, INEP: 23056606 no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto

no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 resolve tornar público o RESULTADO

PRELIMINAR     DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA : Língua Portuguesa

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA(PCD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA

2ª ETAPA

(ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NA

SELEÇÃO 2

01 JOYCE MAIA DE BARROS PORTUGUÊS NÃO 28,00 6,5 34,50 1º lugar

02 LARA LOHANA BARRETO DE SOUSA PORTUGUÊS NÃO 29,25 3,5 32,75 2º lugar

Redenção, 30 de março de 2023.

Marcos Deyvid da Silva Lima

DIRETOR ESCOLAR

mailto:drbjaco@escola.ce.gov.br